(92rb) *In cena domini.* – Inc.: *Probet unusquisque semetipsum et sic de pane illo edat. I Cor. XI* (28). *Si preparatio exigitur ad medicinam corporalem utiliter ... – Expl.: ... karissimi. Io. VIII: Nisi manducaveritis et cetera.*

Bei Schneyer nicht erfasst, auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 497, 213vb; Uppsala, UB, C 18, 88r):

(92rb) *Evangelium de eodem.* – Inc.: *Si ego lavi pedes vestros dominus et magister et vos debetis alter alterius lavare pedes. Io. XIII* (14). *Duo sunt sensus disciplinales, visus et auditus ... – Expl.: ... primum est exemplum facti, secundum documentum faciendi.*

Variante von Sermo Nr. 89, hier auf Bl. 26rb. Auch sonst überliefert unter den Sermones des Nicolaus de Gorran (Innsbruck, UB, Cod. 497, 213vb).

(92va) *In parasceve epistola.* – Inc.: *Est enim phase, id est transitus domini. Exod. XI* (recte: 12,11). *Sicut differt lux et umbra, nucleus et testa, veritas et figura, sic nova lex et antiqua ... – Expl.: ... magister et domine et bene dicitis. Sum etenim.*

Bei Schneyer nicht erfasst, aber auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 497, 214ra; Uppsala, UB, C 18, 88r).

(92va) *In eodem die vel in pasche vigilia.* – Inc.: *Inclinato capite tradidit spiritum. Io. XVI-II* (recte: 19,30). *Quidam dixerunt quod anima principaliter viget in capite ut plures alii quod in corde ...* – Expl.: ... *Ps. In manus tuas domine commendo spiritum et cetera.*

Bei Schneyer nicht erfasst, aber auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 497, 214ra; Uppsala, UB, C 18, 88v).

(92vb) *In vigilia paschatis* (Nr. 92). Expl. mut.: ... *Secundo, societas valde grata. Et vos ap[parebitis ...* (93ra) De s. Andrea (Nr. 379). Inc. mut.: *Ascendam in palmam et apprehendam] fructus eius. Cant. IIII* (recte: 7,8). *Quidam ascendunt ad alta superbie exemplo Luciferi ...* – Expl.: ... *fructum: Io. XII: Nisi granum frumenti.* (93ra) (Nr. 380). Expl.: ... *populum incredulum. Iere. V. Populo autem factum.* (93rb) (Nr. 381). Expl.: ... *ergo piscabuntur. Mt. III. Faciem.* (93rb) (Nr. 382). Expl.: ... *Iob. XXXIII. Caro mea consumpta est a supliciis.* (93va) (Nr. 383). Expl.: ... *vestra: piscatores hominum. Luc. V b. Ex hoc eris.* (93va) (Nr. 384). Expl.: ... *Salutem. Ro. X. Et virtus Dei est Ierusalem (?).* (93vb) De s. Nicolao (Nr. 385). Expl.: ... *dominus elegit. Ecc. XIII f. Non est.* (94ra) (Nr. 386). Expl.: ... *olei. Deuter. XXXII b. ut sugeret mel.* (94rb) (Nr. 387). Expl.: ... *Ecc. XXXVI g. Si est lingua curationis, est et mitigationis.* (94va) (Nr. 388). Expl.: ... *ab ubere. Ysa. XXVII c. Avulsos.* (94va) (Nr. 389). Expl.: ... *spiritum meum. Ysa. LXI. Spiritus domini super.* (95ra) (Nr. 390). Expl.: ... *tollite ab adolescentia. Prover. XXII b. Adolescens.* (95ra) (Nr. 391). Expl.: ... *habebo senectutis. Sap. IIII c. Senectus.* (95rb) (Nr. 392). Expl.: ... *alteris. Deprecabor. Sap. XVIII f. Properans.* (95va) (Nr. 393). Expl.: ... *Ps. Posuit immaculatam viam meam.* (95va) (Nr. 394). Expl.: ... *et in multitudine electorum habet.* (95vb) De s. Lucia (Nr. 395). Expl.: ... *luci comparata. Tenebris. Pe. II et cetera. Qui de tenebris.* (96ra) (Nr. 396). Expl.: ... *non habitat in virtutem (!). Ps. Precinxisti me.* (96rb) (Nr. 397). Expl.: ... *eum. Tho. IIII e. Omni tempore bene.* (96rb) (Nr. 398). Expl.: ... *stabilis mulieris. Iob XI. Et erit stabilis.* (96va) (Nr. 399). Expl.: ... *e contrario. Ecc. ultimo b. A pressura flamme.* (96vb) (Nr. 400). (96vb) De s. Thoma apostolo (Nr. 401). Expl.: ... *sum qui sum. Mt. XVI e. Tu es Christus.* (97ra) (Nr. 402). Expl.: ... *Foramen. Can. II g. Veni columba.* (97rb) (Nr. 403). Expl.: ... *Artifex. Ecc. IX g. In manu artificum opera bona.* (97va) (Nr. 404). Expl.: ... *levavit manus. Io. XX g. Vide manus.* (97vb) (Nr. 405). Expl.: ... *recti. Vindictam. Deu. XXXIII f. Et vindictam retribuet.* (98ra) (Nr. 406). Expl.: ... *Io. III a. Videbimus. Deus deorum dominus et cetera.* (98rb) (Nr. 407). Expl.: ... *Ysa. LII g. Ecce servus meus intelliget.* (98va) (Nr. 408). Expl.: ... *unus ex XII. Finis et crediderunt.* (98vb) (Nr. 409). Expl.: ... *Sap. XXVI g. Sermo tuus hos qui in te crediderint.* (99ra) (Nr. 410). (99rb) (Nr. 411). Expl.: ... *qui crediderit et baptizatus et cetera.*